








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4B 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 09:50-11:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Deskripsi Kuliah 31 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

14 Mar 2024 

Pembukaan diri calon guru melalui jendela johari 31 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

21 Mar 2024 

Lanjutan implementasi jendela johari 32 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

28 Mar 2024 

Kesimpulan jendela johari 35 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

4 Apr 2024 

Hakekat manusia pandangan behavioristik 27 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

18 Apr 2024 

Hakekat manusia pandangan humanistik 30 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

25 Apr 2024 

Hakekat manusia berdasarkan pandangan islam 32 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

2 Mei 2024 

Dimensi kemanusiaan 32 

 

FATMA NOFRIZA 
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: Pendidikan Agama Islam 

: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4B 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Kamis 09:50-11:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

Analisis hakekat manusia pandangan ahli dan islam 31 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

Layanan BK di sekolah 25 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

20 Jun 

2024 

Membangun komunikasi positif guru dan siswa 27 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

27 Jun 

2024 

NLP 35 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

4 Jul 2024 

NLP untuk self acceptance 26 

 

FATMA NOFRIZA 

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Juli 2024 

Dosen ybs 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2023/2024 

 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M  N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

   

1 2207015004 RAFI ADILAH V V V V X V V V V V V V V    12 94 

2 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL X X V V V V V V V X V V V    10 81 

3 2207015028 TEPTAZANI V V V V V V V V V V X V V    12 94 

4 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ V V V V X V V V V X V V X    10 81 

5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI X V V V V V X X V V X V V    9 75 

6 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V X    12 94 

7 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH V V V V V V V V V V V V V    13 100 

8 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V    13 100 

9 2207015066 ANGGIT NIRMALA V X V V X V V V V V V V V    11 88 

10 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH V V V V V V V V V X V V V    12 94 

11 2207015092 SITI SALWA V V V V V V V V V V V V V    13 100 

12 2207015093 AHMAD FAKHRI V V V V V V V V V V X V V    12 94 

13 2207015097 AHMAD FADHLULLOH V V V V V V V V X X V V V    11 88 

14 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI V V V V V X V V V V X V X    10 81 

15 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V X V V V    12 94 

16 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI X V X V X V V V V X X V X    7 63 

17 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI V V V V V X V X X V V V X    9 75 

18 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT V V V V V X V V V V V V X    11 88 

19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V V X V X V V V V X X V V    9 75 

20 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN V V X V V V V V V V V V V    12 94 

21 2207015122 AISYAH BASTHOH V V V V V V V V V V V V V    13 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 001 - Bimbingan Konseling 

: 4B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M  N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

   

22 2207015123 TANTI HADIJAH V V V V V V V V V V V V V    13 100 

23 2207015124 LAILA NADIA FARHANA V V V V V V V V V V V V V    13 100 

24 2207015127 FARHATUN NAZILA V V V V V V V V V X V V V    12 94 

25 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI V V V V V V V V V V V V V    13 100 

26 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA V V V V V V V V V V X V X    11 88 

27 2207015149 NURUL HABIBAH V X V V V V V V V V V V V    12 94 

28 2207015157 HANADIA SALSABILA V V V V V X V X V V X V V    10 81 

29 2207015159 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V    13 100 

30 2207015166 AHMAD RIANSYAH V V V V V V V V V V V V X    12 94 

31 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR V V V V X V X V V V V V X    10 81 

32 2207015174 IHSAN KAMIL V V V V X V V V X X V V V    10 81 

33 2207015176 HAURA RAMADHANI V V V V V X V V V V V V V    12 94 

34 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN X X V V V V V V X V V V V    10 81 

35 2207015184 ZAKIYYAH HUDA V V V V X V X V V X V V V    10 81 

Jumlah hadir : 31,00 31 32 35 27 30 32 32 31 25 27 35 26    
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2023/2024 

: Bimbingan Konseling 

: 4B 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2207015004 RAFI ADILAH 94 80 75 81 80.30 A 

2 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL 81 75 74 75 75.30 B 

3 2207015028 TEPTAZANI 94 80 77 81 80.90 A 

4 2207015037 LOLIK MUHAMMAD AT-THORIQ 81 75 76 74 75.50 B 

5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 75 74 75 76 75.20 B 

6 2207015041 AFLAH ITSNA AZ ZAHRA 94 75 70 75 75.40 B 

7 2207015051 SALMAH NURMAR'ATUSSOLIHAH 100 74 74 77 77.80 B 

8 2207015061 PUTRA MOHAMAD RAMADHAN 100 76 72 74 76.40 B 

9 2207015066 ANGGIT NIRMALA 88 74 76 74 76.00 B 

10 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 94 75 75 77 77.70 B 

11 2207015092 SITI SALWA 100 76 74 75 77.40 B 

12 2207015093 AHMAD FAKHRI 94 76 76 74 77.00 B 

13 2207015097 AHMAD FADHLULLOH 88 81 77 80 80.10 A 

14 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 81 75 76 76 76.30 B 

15 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 94 74 76 78 78.20 B 

16 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 63 74 74 0 43.30 E 

17 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 75 75 72 72 72.90 B 

18 2207015107 RAIH ROHANIA HIDAYAT 88 73 73 77 76.10 B 

19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 75 74 75 74 74.40 B 

20 2207015112 AHMAD AQIL KAELAN 94 77 73 78 77.90 B 

21 2207015122 AISYAH BASTHOH 100 73 78 74 77.60 B 

22 2207015123 TANTI HADIJAH 100 76 70 73 75.40 B 

23 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 100 74 78 76 78.60 B 

24 2207015127 FARHATUN NAZILA 94 75 73 74 75.90 B 

25 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 100 76 77 74 77.90 B 

26 2207015137 HILDA PUTRI AZZAHRA 88 74 76 74 76.00 B 

27 2207015149 NURUL HABIBAH 94 74 76 75 77.00 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2207015157 HANADIA SALSABILA 81 80 74 75 76.30 B 

29 2207015159 FATIMAH AZZAHRA 100 74 75 77 78.10 B 

30 2207015166 AHMAD RIANSYAH 94 78 77 80 80.10 A 

31 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 81 74 72 0 44.50 E 

32 2207015174 IHSAN KAMIL 81 75 76 75 75.90 B 

33 2207015176 HAURA RAMADHANI 94 74 80 75 78.20 B 

34 2207015179 MUHAMMAD ICHLAS RAMADHAN 81 80 76 83 80.10 A 

35 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 81 80 77 82 80.00 A 

Ttd 

 
 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
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